



PWG Holding ApS

Ørnebakken 49
2840 Holte
CVR-nr. 29848580

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2023

Pernille Winding Gojkovic
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PWG Holding ApS

Ørnebakken 49

2840 Holte

CVR-nr.: 29848580

Stiftelsesdato: 07.09.2006

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Pernille Winding Gojkovic, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 496 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2022/23 haft et tilgodehavende hos en virksomhedsdeltager på 85 t.kr. ekskl. renter. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 9,55% i 2022 og 11,90% i 2023. Lånet indfries ved udlodning af fordringen på den ordinære generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.000) | (5.000) |
| Bruttoresultat | | (5.000) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 172.090 | 495.966 |
| Andre finansielle indtægter | | 15.379 | 18.101 |
| Andre finansielle omkostninger | | (48.669) | (12.932) |
| Resultat før skat | | 133.800 | 496.135 |
| Skat af årets resultat | | 0 | (27) |
| Årets resultat | | 133.800 | 496.108 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 234.000 | 114.400 |
| Overført resultat | | (100.200) | 381.708 |
| Resultatdisponering | | 133.800 | 496.108 |

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 226.889 | 547.694 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 15.000 | 0 |
| Finansielle aktiver | 1 | 241.889 | 547.694 |
| Anlægsaktiver | | 241.889 | 547.694 |
| Tilgodehavende skat | | 5.953 | 3.945 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 91.252 | 0 |
| Tilgodehavender | | 97.205 | 3.945 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 79.915 | 117.920 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 79.915 | 117.920 |
| Likvide beholdninger | | 1.800.408 | 1.530.458 |
| Omsætningsaktiver | | 1.977.528 | 1.652.323 |
| Aktiver | | 2.219.417 | 2.200.017 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.855.417 | 1.955.617 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 234.000 | 114.400 |
| Egenkapital | | 2.214.417 | 2.195.017 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser | | 5.000 | 5.000 |
| Passiver | | 2.219.417 | 2.200.017 |

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.955.617 | 114.400 | 2.195.017 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (114.400) | (114.400) |
| Årets resultat | 0 | (100.200) | 234.000 | 133.800 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.855.417 | 234.000 | 2.214.417 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Kapitalandele i kapital- interesser kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| Kostpris primo | 2.673.378 | 0 |
| Tilgange | 0 | 15.000 |
| Kostpris ultimo | 2.673.378 | 15.000 |
| Nedskrivninger primo | (2.125.684) | 0 |
| Årets nedskrivninger | (320.805) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (2.446.489) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 226.889 | 15.000 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------|----------|----------------|
| Høiberg Partner Holding af 2009 ApS | København | ApS | 17,92 |

| Kapitalandele i kapitalinteresser | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|-----------------------------------|-----------|----------|----------------|
| Høiberg International ApS | København | ApS | 10,00 |

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | Direktion kr. |
|-----------------|------------------|
| Tilgodehavender | 91.252 |

Selskabet har i løbet af 2022/23 haft et tilgodehavende hos en virksomhedsdeltager på 85 t.kr. ekskl. renter. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 9,55% i 2022 og 11,90% i 2023. Lånet indfries ved udlodning af fordringen på den ordinære generalforsamlingen.

3 Dagsværdioplysninger

| | Værdipapirer kr. |
|---|---------------------|
| Dagsværdi ultimo | 79.914 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (38.005) |
